

Flos-Lek Pielęgnacja Oczu, żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy, 10 g



Cena: 14,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Flos-Lek
Postać	żel
Producent	Flos
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Babka lancetowata, Bisabolol, Panthenol, Prawoślaz, Rumianek, Szałwia, Świetlik

Opis produktu

Informacje podstawowe Flos-Lek Pielęgnacja Oczu, żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy, 10 g

Żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy.

Skład Flos-Lek Pielęgnacja Oczu, żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy, 10 g

Aqua, Propylene Glycol, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract, Plantago Lanceolata Leaf Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Butylene Glycol, Bisabolol, Glucose, Carbomer, Triethanolamine, Lactic Acid, Methylparaben, Ethylparaben, Imidazolidinyl Urea, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Działanie Flos-Lek Pielęgnacja Oczu, żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy, 10 g

Żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy FlosLek Laboratorium

Żel ze świetlikiem i babką lancetową jest dedykowany dla osób ze skłonnością do podrażnień i obrzęków skóry powiek i okolic oczu, a także ze wzrokiem zmęczonym sztucznym oświetleniem.
Zapobiega powstawaniu tzw. „worków” pod oczami.
Likwiduje poranną opuchliznę, uspokaja zestresowaną skórę.
Biologicznie aktywne wyciągi roślinne zawarte w żelu pobudzają mikrokrążenie, działają przeciwobrzękowo, przeciwzapalnie i kojąco.
Świetlik pod oczy to ulga i ukojenie dla zmęczonych, obrzękniętych okolic oczu.
Jest bezpieczny przy szklach kontaktowych.

Dawkowanie Flos-Lek Pielęgnacja Oczu, żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetową do powiek i pod oczy, 10 g

Niewielką ilość żelu ze świetlikiem nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego), następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia.
Stosować rano i wieczorem.
Żel ze świetlikiem lekarskim można stosować pod makijaż.